ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone: (54) 3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024 - CONTRATO Nº 109/2024 -
CONTRATADA: GABRIEL BERTOL - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob nº 12.688.402/0001-00, representada neste ato por seu Sócio
Proprietário Sr. GABRIEL BERTOL, portador do CPF nº 013.461.140-30 e RG nº
1083857803 SJS/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE SEMENTES, MUDAS, INSUMOS E FLORES PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará
a CONTRATADA o valor total de R$ 23.416,76 (vinte e três mil quatrocentos e
dezesseis reais com setenta e seis centavos), conforme consta na proposta
vencedora da licitação. Assinado em 24 de Julho de 2024, com validade até 24 de
Julho de 2025.

Alto Alegre/RS, 24 de Julho de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br